(EcLAIR

Modulation de I’éclaircissage

De:

AGRICONNECT

71 rue des pénitents

Batiment D, la seve

04310 PEYRUIS

RCS MANOSQUE - SIRET 822 127 700 00026
TVA FR0O2 822 127 700
adv@agriconnect.tech

A:
OXYANE
a.laude@interrapro.com

Hrs/Qté Service
4 Acompte 30% : Achat SEA
Prix Total = 36 000 €
33 Acompte 30% : CClair Expert/ha

Prix Total = 6 600 €

27 Acompte 30% : Cartographie /Ha
Prix Total = 12 150 €

RIB AGRICONNECT : 19106 00841 43652033548 45

Numéro Facture
Date Facture

Date d'échéance

Total Du

Tarif/Prix

9,000.00 €

200.00 €

450.00 €

Sous Total
TVA

Total Du

Facture

FACT-Cclair-01332023
30 janvier 2023
13 février 2023

19,710.00 €

Sous Total
10,800.00 €
1,980.00 €

3,645.00 €

16,425.00 €
3,285.00 €

19,710.00 €

IBAN AGRICONNECT : FR76 1910 6008 4143 6520 3354 845
BIC : AGRIFRPP891

Paiement a réception de facture. Aucun escompte accordé pour paiement comptant. Pénalité en cas de retard de paiement : 5% du montant du montant et 40€ d'indemnité
forfaitaire pour frais de recouvrement (loi n°® 2012-837 du 22 mars 2012)
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