

De:

AGRICONNECT
71 rue des pénitents
Bâtiment D, la sève
04310 PEYRUIS
RCS MANOSQUE - SIRET 822 127 700 00026
TVA FR02 822 127 700
adv@agriconnect.tech

Date Facture FACT-Cclair-01332023  Date Facture 30 janvier 2023  Date d'échéance 13 février 2023	Total Du	19,710.00 €
	Date d'échéance	13 février 2023
Numero Facture FACT-Cclair-01332023	Date Facture	30 janvier 2023
	Numéro Facture	FACT-Cclair-01332023

**A:**OXYANE
a.laude@interrapro.com

Hrs/Qté	Service	Tarif/Prix	Sous Total
4	Acompte 30% : Achat SEA Prix Total = 36 000 €	9,000.00€	10,800.00 €
33	Acompte 30% : CClair Expert/ha Prix Total = 6 600 €	200.00€	1,980.00 €
27	Acompte 30% : Cartographie /Ha Prix Total = 12 150 €	450.00 €	3,645.00 €

Total Du	19,710.00 €
TVA	3,285.00 €
Sous Total	16,425.00 €

RIB AGRICONNECT: 19106 00841 43652033548 45

IBAN AGRICONNECT: FR76 1910 6008 4143 6520 3354 845

BIC: AGRIFRPP891

Paiement à réception de facture. Aucun escompte accordé pour paiement comptant. Pénalité en cas de retard de paiement : 5% du montant du montant et 40€ d'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement (loi n° 2012-837 du 22 mars 2012)